Kraków, dnia 17.09.2021r.
ZP-271-36-33/21
PYTANIA I ODPOWIEDZI V
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy - nr ZP-33/21

Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 16.09.2021r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytanie nr 1

W opisie przedmiotu zamówienia dot. Komputera typu Notebook sekcja "Dysk", zaproponowany jest dysk o pojemności min. 240GB SATA3 SSD. Proszę o dopuszczenie do ofertowania dysku na złącze M.2 NVMe, jest to to nowszy, udoskonalony standard dysków i łączności wyróżniający się znaczymy zwiększeniem prędkości odczytu/zapisu danych oraz wydłużeniem okresem żywotności urządzenia.
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie takiego dysku.

Pytanie nr 2

W opisie przedmiotu zamówienia dot. Komputera typu Notebook sekcja "Kamera", proszę o dopuszczenie do ofertowania kamer min. HD720p. Obecny zapis jest skrótem marketingowym, rzeczywista rozdzielczość kamer 1MP to 0,920MP, jednakże te wartości odnoszą się do jednego rodzaju kamer czyli właśnie HD720p.
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na kamerę o rozdzielczości HD 720p

Pytanie nr 3

W opisie przedmiotu zamówienia dot. Komputera typu All-in-one sekcja "Wymagania dodatkowe", widnieje zapis "Dołączone nośniki z systemem operacyjnym oraz sterownikami dla co najmniej dostarczonego systemu oraz systemów Windows 10 prof" . Proszę o wykreślenie zapisu, jednym z wymagań dot. dysku jest partycja RECOVERY która daje tą nawet lepszą funkcjonalność, nośniki zewnętrzne trzeba odpowiednio przechowywać i katalogować co rodzi dodatkowe utrudnienia dla zamawiającego. Dodatkowo producenci tego typu urządzeń dają możliwość stworzenia nośnika recovery przez dedykowaną platformę
Odpowiedź: 

Zamawiający zgadza się na taką zmianę i wykreśli zapis o dołączeniu nośnika z systemem operacyjnym oraz sterownikami dla co najmniej dostarczonego systemu oraz systemów Windows 10 prof. System musi być zainstalowany na stacji/komputerze.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.








             Anna Depukat p.o. Dyrektora
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(w imieniu Zamawiającego)
Załącznik:
Opis przedmiotu zamówienia po zmianie z dnia 17.09.2021 r.
